
              PROVOZNÍ  ŘÁD  ŠKOLNÍ  DRUŽINY 

 

 
1. Vychovatelka přebírá děti od třídních učitelek a má dozor při  

obědě ve školní jídelně, během cesty na oběd nese zodpovědnost i za děti, které ŠD 

nenavštěvují. 

 

2. Docházka dětí pokud jsou zapsány do ŠD je povinná, rodiče pokud  

žádají o uvolnění žáka napíší omluvenku, bez řádného omluvení dítě nebude ze ŠD 

uvolněno. 

 

3. Po příchodu do družiny a během celého pobytu se žáci řídí 

pokyny vychovatelky, každý žák má svůj ručník a přezůvky. 

 

4. V budově se žáci chovají slušně – nekřičí a neběhají. 

 

5.  S pomůckami a hračkami žáci zachází opatrně a šetrně – úmyslně  

     věci neničí. 

 

6. Maximální využití pěkného počasí k pobytu v přírodě. 

 

7. Doba k přípravě na vyučování je určena na 14.30 hodin. 

 

8. Provoz ŠD je ráno ve škole od 6.45 – 7.45  a od 11.45 – 15.45 hod. 

 

 

Vychovatelka je povinna dbát na bezpečnost dětí během celého pobytu ve ŠD, hlavně však při 

vycházkách. Řídí činnost podle výchovného plánu, vhodně koordinuje činnost dětí. Soustavně 

děti upozorňuje na nebezpečí  drog, varuje děti před cizími lidmi, které mohou cestou domů 

potkat. 

 

 

 

 

 

Vychovatelka                                                            Ředitelka ZŠ 

----------------                                                            Mgr.Věra Dańová 


